
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

68089020556

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการบำรุงรักษาทางหลวง

เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา

ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน แยกการช่าง - นากระแซง ตอน 1 ระหว่าง กม.354+200 - กม.355+220 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,440 ตารางเมตร)
20,000,000.00 บาท

19,528,654.88 บาท

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 19,527,396.00

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT)  ทางหลวง

หมายเลข 24 ตอน แยกการช่าง - นากระแซง ตอน 1 ระหว่าง กม.354+200 - กม.

355+220 LT., RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง (22,440 ตารางเมตร)

1

0335565000324 บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด 19,528,000.00

D888868006752 กิจการค้าร่วม เอบี 19,525,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563120383

บริษัทจำกัด บริษัท บราเธอร์ คอน

สตรัคชั่น จำกัด(สัญญากิจการค้า

ร่วม)

684522000081 ศก.2/53/2568 17/09/2568 9,566,980.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0313525000208
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด

อึ้งแซเฮง(สัญญากิจการค้าร่วม)
684522000082 ศก.2/53/2568 17/09/2568 9,957,469.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 D888868006752 กิจการค้าร่วม เอบี 680922021885 ศก.2/53/2568 17/09/2568 19,524,450.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


